
Uchwała Nr  65/386/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2020r. 

w  sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  postępowaniem o 

udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie mienia Powiatu 

Siemiatyckiego i jednostek organizacyjnych  Powiatu. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz  

udzielonego pełnomocnictwa nr 1190/1 z dnia 12 listopada 2020 roku, postanawia 

się co następuje: 

 

§ 1 Zatwierdza się przeprowadzone przez brokera Pana Andrzeja Rogowskiego 

reprezentującego Ubezpieczeniową Kancelarię Brokerską - Andrzej Rogowski z 

siedzibą w Białymstoku, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 

ubezpieczenie mienia Powiatu Siemiatyckiego i jednostek organizacyjnych  Powiatu. 

Postępowanie prowadzono zgodnie z zapytaniem ofertowym z dnia 26.11.2020 r. 

Wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30.000 euro. 

 

§ 2 1. Wybiera się  do realizacji przedmiotu zamówienia  - „Zadanie I”  w zakresie   

ubezpieczenia mienia  i ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ofertę złożoną 

przez Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, 02-342 

Warszawa, al. Jerozolimskie 162, REGON: 006216959, NIP: 5260214686, Oddział w 

Radomiu, 26-600 Radom, ul. Focha 14 lok. 2. 

2. Wybiera się  do realizacji przedmiotu zamówienia „Zadania II”  w  zakresie 

ubezpieczenia komunikacyjne floty pojazdów, ofertę złożoną przez InterRisk 

Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, 00-668 Warszawa, ul. 

Noakowskiego 22 REGON: 010644132, NIP: 5260038806 Oddział Białystok, 15-062 

Białystok, ul. Warszawska 34. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz  


